
Markéta M. (makmak) ID 38675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 4:55

PODMÍNKY PRODEJE
Prodej se řídí následujícími podmínkami:

  1. Rezervace je závazná.

  2. Pokud do 7 dnů od rezervace neobdržím od Vás peníze na svůj účet, píši negativní hodnocení. Je možné se včas domluvit
na delší době splatnosti.

  3. Balíčky zasílám až po připsání peněz na můj účet.

  4. Na dobírku nezasílám!!!!

  Ráda vám veškeré věci přeměřím.

  5. Pokud máte pouze doplňující dotazy a další zájemce věc 100% bere, dávám mu přednost. I přesto vás žádám, abyste mi
do 24 hod. od mé odpovědi dali vědět, zda o věc máte zájem či ne. Po 24 hodinách vás jako zájemce automaticky mažu.

  Poštovné u chodících bot je 65,-, u ostatních věcí 45,-. Poštovné počítám vždy jen jedno, i když objednáváte věcí více (vždy
to vyšší). Případný rozdíl v poštovném (zásilka je objemnější či hodnota vyšší než 500,-) hradím já ,-). U objemnějších
předmětů je poštovné vždy uvedeno v inzerátu.

  Ke každé objednávce si můžete vybrat nějakou věc z alba "vyměním - zdarma k objednávce" dle pravidla:
  objednávka do 500,- / 1ks, do 1.000,- / 2ks, do 1.500,- / 3 ks atd.

  !!!!! NEZAPOMEŇTE, ŽE VE VELKÉ VĚTŠINĚ SE JEDNÁ O VĚCI NOŠENÉ - A I KDYŽ JSOU V SUPER STAVU - NOVÉ Z NICH NIKDO
NEVYKOUZLÍ!!!!!!

  Byla bych velmi ráda, kdybyste mi pokud je to jen trochu možné dali vědět, jestli balíček dorazil v pořádku.

  Již nejsem na RD, takže na poštu se dostanu 1x max. 2x týdně. O odeslání balíčku vás budu vždy informovat.

  Děkuji za vaše objednávky a věřím, že vše bude fungovat k oboustranné spokojenosti.

  Markéta

  PS: po domluvě je možný osobní odběr v Brně (Stránice př. v ojedinělých případech v centru Brna :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

